VSICOOB

SICOOB MANTIQUEIRA - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
Outros Depésitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Evandro José Grachet
Diretor Adjunto Administrativo

SICOOB MANTIQUEIRA
CNPJ: 71.698.674/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

05/2025
1.926.584.268
27.316.229
1.798.257.162
35.567.753
567.180.639
567.180.639
1.175.593.510
19.915.260
4.226.274
80.881.540
31.575.387
815.050
(16.487.374)
1.926.584.268
1.926.584.268
1.566.141.525
213.026.525
1.090.328
1.352.003.890
20.782
141.183.737
95.716.533
10.851.468
10.851.468
33.557.731
1.058.005
10.627.384
4.882.058
41.100.307
176.186.131
219.136.888
45.668.297
(88.619.054)
(13.536.873)
240.201.714
(253.738.587)
1.926.584.268

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
1.910.151.947
26.689.980
1.795.776.372
35.406.758
565.996.797
565.996.797
1.174.918.536
19.454.282
4.147.501
68.020.394
31.008.866
815.050
(16.306.217)
1.910.151.947
1.910.151.947
1.527.481.963
218.649.135
1.078.212
1.307.733.834
20.782
144.106.507
95.527.051
12.355.244
12.355.244
35.609.244
614.968
10.334.373
3.060.260
56.184.497
176.657.626
219.608.383
35.668.297
(78.619.054)
(7.673.280)
192.779.278
(200.452.557)
1.910.151.947



