



SICOOB MANTIQUEIRA - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO
SICOOB MANTIQUEIRA
CNPJ: 71.698.674/0001-50
BALANCIETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	1.926.584.268	1.910.151.947
DISPONIBILIDADES	27.316.229	26.689.980
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.798.257.162	1.795.776.372
Títulos e Valores Mobiliários	35.567.753	35.406.758
Relações Interfinanceiras	567.180.639	565.996.797
Centralização Financeira	567.180.639	565.996.797
Operações de Crédito	1.175.593.510	1.174.918.536
Outros Ativos Financeiros	19.915.260	19.454.282
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	4.226.274	4.147.501
OUTROS ATIVOS	80.881.540	68.020.394
IMOBILIZADO DE USO	31.575.387	31.008.866
INTANGÍVEL	815.050	815.050
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(16.487.374)	(16.306.217)
TOTAL DO ATIVO	1.926.584.268	1.910.151.947
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.926.584.268	1.910.151.947
DEPÓSITOS	1.566.141.525	1.527.481.963
Depósitos à Vista	213.026.525	218.649.135
Depósitos Sob Aviso	1.090.328	1.078.212
Depósitos à Prazo	1.352.003.890	1.307.733.834
Outros Depósitos	20.782	20.782
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	141.183.737	144.106.507
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	95.716.533	95.527.051
Relações Interfinanceiras	10.851.468	12.355.244
Repasses Interfinanceiros	10.851.468	12.355.244
Obrigações por Empréstimos e Repasses	33.557.731	35.609.244
Outros Passivos Financeiros	1.058.005	614.968
PROVISÕES	10.627.384	10.334.373
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	4.882.058	3.060.260
OUTROS PASSIVOS	41.100.307	56.184.497
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	176.186.131	176.657.626
CAPITAL SOCIAL	219.136.888	219.608.383
RESERVAS DE SOBRAS	45.668.297	35.668.297
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(88.619.054)	(78.619.054)
CONTAS DE RESULTADO	(13.536.873)	(7.673.280)
RECEITAS	240.201.714	192.779.278
DESPESAS	(253.738.587)	(200.452.557)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.926.584.268	1.910.151.947

Evandro José Grachet
Diretor Adjunto Administrativo

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais